Администрация Солтонского района Алтайского края

ПРОТОКОЛ

о признании претендентов участниками аукциона с подачей предложений о цене имущества в открытой форме

11.07.2016г                                                                                                №1
с.Солтон

Повестка дня

1.О признании претендентов участниками аукциона  с подачей предложений о цене имущества в открытой форме по продаже муниципального имущества (Машина Вакуумная КО-503В-2, год изготовления – 2009,№ кузова – 33070090168664, цвет – белый.
Присутствовали:

председатель комиссии: Чуклина Е.М. – начальник отдела

Администрации Солтонского района по имущественным и земельным

отношениям;

члены комиссии: Вальтер И.А. – начальник  отдела учета и

отчетности Администрации Солтонского района;

Кабанов Д.А. – заместитель главы  Администрации района;

Климанов В.А. – управляющий делами Администрации Солтонского района
Иванов Е.Н.- начальник отдела Администрации Солтонского района по делам строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства;

        1 вопрос. Докладывает Чуклина Е.М..

На аукцион по продаже Машины Вакуумной КО-503В-2 поступило семь заявок: первая заявка – гражданин Кочетков С.Н ; вторая заявка – гражданин   Начинов А.Н; третья заявка-Лебедев Е.В; четвертая заявка- Пукин П.В; пятая заявка-Граф А.В; шестая заявка -Боровицкий Д.А; седьмая заявка-ООО»Агрос».

У претендентов имеется полный набор документов: заявка, паспортные данные, адрес места жительства и др.
Решение:

1.Заслушав информацию Чуклиной Е.М. признать следующих претендентов участниками аукциона с подачей предложений о цене имущества в открытой форме на покупку Машины Вакуумной КО-503В-2:
Кочеткова С.Н ;    Начинова А.Н; Лебедев Е.В;  Пукина П.В; Граф А.В; Боровицкого Д.А; ООО «Агрос».

за - 5 чел., против – 0 чел.

Принято: единогласно
Подписи:

Председатель комиссии: _________________ Е.М Чуклина
Члены комиссии:             _________________ И.А. Вальтер
                                           _________________Д.А Кабанов
                                           _________________Е.Н Иванов

                                           _________________ В.А. Климанов